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Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Gran Vía, Valencia
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ÖVERBLICK

Rymlig, ljus lägenhet att renovera med spektakulär utsikt
över Turia Gardens, Valencia.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna fantastiska fastighet med rymliga rum
och oändliga renoveringspotential och möjligheter.

Den har ett rymligt vardagsrum med en balkong med fantastisk utsikt över Turia River
Gardens och Palau de la Música. För närvarande har lägenheten 5 sovrum och 2
badrum. En modern renovering med bibehållen högt i tak och ursprungliga ömtåliga
lister skulle resultera i ett vackert och exklusivt stadshus.

Vidare har byggnaden en rymlig hall som är perfekt tillgänglig för personer med
nedsatt rörlighet eller familjer med små barn.

Missa inte möjligheten att bo med spektakulär utsikt över stadens viktigaste
grönområde, floden Turia och Palau de la Música.

lucasfox.se/go/val5004

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utsikt, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Rymlig, ljus lägenhet att renovera med spektakulär utsikt över Turia Gardens, Valencia.

